1

第４８回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２８年３月９日（水） １０；００～１２：１５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、佐々木理事

〇オブサーバー： 熊田監事、前田監事

〇事務局： 澤田次長、中泉本荘キャンパスリーダー、根田大潟キャンパスリーダー

佐藤リーダー、加藤リーダー、前田スタッフ、須賀職員

〇 審 議 事 項

１． 機械知能システム学科教員（教授）の人事申立【総務本部】

機械知能システム学科教員（教授）の人事申立について審議し、

修正することとした。

２． 機械知能システム学科教員（助教）の人事申立【総務本部】

機械知能システム学科教員（助教）の人事申立について審議し、議決した。

３． 機械知能システム学科教員の所属替え等【総務本部】

機械知能システム学科教員の所属替え等について審議し、議決した。

４． アグリビジネス学科の研究グループ名称等変更【総務本部】

アグリビジネス学科の研究グループ名称等変更について審議し、

再審議することとした。

５． バイオテクノロジーセンター教員の兼務【総務本部】

バイオテクノロジーセンター教員の兼務について審議し、議決した。

６．
特定個人情報の適正な取扱いに関する基本方針及び

特定個人情報に関する取扱規程【総務本部】

特定個人情報の適正な取扱いに関する基本方針及び

特定個人情報に関する取扱規程について審議し、議決した。

７． 秋田県立大学大学院学則の改正【教育本部】

秋田県立大学大学院学則の改正について審議し、議決した。

８． 秋田県立大学学位規程の改正【教育本部】

秋田県立大学学位規程の改正について審議し、議決した。

９． 学生表彰【教育本部】

学生表彰について審議し、議決した。

2

〇 報 告 事 項

１． 平成 29 年 3 月卒業・修了者向け企業面談会実施の報告を受けた。

２． 学長選考会議委員の選任の報告を受けた。

３． 2月電気使用量の報告を受けた。

４． 2月ガス使用量の報告を受けた。

以上